CANTIDAD DETALLE VALOR

VALOR COMPLEMENTARIO DEL TERCER PAGO,EQUIVALENTE AL 20%

SOBRE <2 3,270,000. MONTO DEL CONTRATO 7/97, SUMINISTRO

DE INSTALACION AIRE ACONDICIONADO EN EDIFICIO LOS

CEREZOS, SEGUN LO ESTABLECIDO EN CLAUSULA VIII, FORMA DE

PACO. í 46,747 00

CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE 00/100
COLONES.

ENMENDADO: DEL TERCER PAGO, EQUIVALENTE AL-VALE.-

Tiraje: 001 - 500